ولی دولت پانزدهم ناپلر در انقضای امتناع ورزیده جواب داده اند که باید بدولت شوروی نیز رسماً مراجع شود.
بنابراین پیشنهاد آلمان پذیرفته نشده است.

بمناصبیت بیست و پنجمین سال جمهوری

آذربایجان شوروی سوویالیستی ۲۸ آوریل ۱۹۴۵ مطابق ۱۸ اردیبهشت ۱۳۲۴ یادگوه پایتخت آذربایجان دوروی

جمهوری سوویالیستی آذربایجان شوروی که سلامت آن ۸۶۰۰۰۰ کیلو متر مربع و جمعیت آن ۳۲۶۰۰۰۰ نفر است شامل سواحل جنوب باختری دریای خزر دامنه های جبال قفقاز و چالک های گوربا و این منباده . جمهوری مزبور در سال ۱۹۲۰ بدست مردم آذربایجان تشکیل شد و شامل جمهوری خود مختار نخجوان ، امپیه خود مختار ناگورنی فرم باغ میباشد .